Đóng góp sự chung vui hòa bình, giải thông đời đạo, hướng về thanh tịnh mà tiến.**
- 7. Không được chỉ trích một ai, ngoài sự xây dựng tâm linh.**

Kính bái,
Lương Sĩ Hằng

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho chị PHẠM THỊ CẨM LỰA sinh năm 1970. Mất ngày 14/10/2011 nhằm ngày 18/9 năm Tân Mão Tại Phường 2. TP. Sóc Trăng . Là dì của bạn đạo Huỳnh Thị Ánh Nguyệt. Xin Chân thành cảm ơn quý bạn đạo.

BẠN ĐẠO VIẾT

Đường Đạo

Hemet 29/9/2011

1) Đường đạo quân bình tâm tự thức

Đạo là gì? Đạo là con đường ánh sáng dẫn tiến tâm linh tới chỗ vô cùng

Quân bình là gì?